155 Debe el Venerable Sacerdote ser guia, exemplar, y norte de los seglares, como el mismo nombre lo declara; porque Sacerdos, es lo mismo que

Sacerdus, como dixo con otros el Cardenal de San

II. 3

to

(14)

Omne caput languidum. I. I. Hoc est, totum Sacerdotium. Text. Et omne cor mortuus, a planta pedis usque ad verticem, non est in eo sanitas. Cap. I. v. 5. Hoc est, omnis magistratus secularis, qui cordis vicem obtinet, & reliquo private persona, qua pedum, aiorumque membrorum officia exercent, suorum peccatorum tabe computuerunt. Mendoza. in libr. I. Reg. cap. 2. num. 17. Vide coniicitur, quod peccatum Sacerdotis, totius multitudinis peccato coequatur; quia Sacerdos in suo peccato tolam facit, delinquare multitudinem. Innoc. III. Serm. 1, in conseru. Pontif. post dictum Text. I. I. Causa sunt ruine populi Sacerdotes mali. D. Greg. past. part. 1. cap. 11. & D. Bonav. tom. 6. Pharetr. cap. 21. Nomen Stelle dicitur absynthium, & facta est terita pars aquarum in absynthium. Apoc. cap. 8. v. 11. Quia ruina maiorum soleat vexare quam plures, id est super partem fluminum, & fontium Stellam memorat cecidisse; cuius nomen absynthium, pro grandi amaritudine ponitur; talibus namque cadentibus, plures novimus infirmari. Primal. in hunc locum. Sacerdotes populorum iniquitate damnantur, si eos aut ignorantes non erudiant, aut peccantes non arguant. D. Isidor. de Iummo bono, lib. 3. cap. 46.